
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



POZVÁNKA 
na veřejné zasedání Zastupitelstva m ěstyse Velké N ěmčice, které se bude konat  
ve čtvrtek 2. června  2022  v 19:00   hod. v místním kin ě.

Program zasedání:
1. Zahájení  
2. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání
3. Schválení účetní závěrky Městyse Velké Němčice za rok 2021 
4. Schválení celoročního hospodaření Městyse Velké Němčice za rok 2021 a 

Závěrečný účet Městyse Velké Němčice za rok 2021, včetně inventarizační zprávy
městyse za rok 2021

5. Schválení zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření Městyse V. Němčice 
za rok 2021

6. Schválení Smlouvy o dílo na pořízení studie budovy zámku – 1. výkonová fáze
7. Schválení Smlouvy o výpůjčce č. 13/2022 na popelnice – DSO Židlochovicko     
8. Schválení Dodatku č. 2 ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování odpadu v 

Městysi  Velké Němčice č. 25/21



POZVÁNKA 
na veřejné zasedání Zastupitelstva m ěstyse Velké N ěmčice, které se bude 
konat  ve čtvrtek 2. června  2022  v 19:00   hod. v místním kin ě- pokra čování

9.  Schválení Zakládací smlouvy Dobrovolného svazku obcí KTS Ekologie
10.Schválení Smlouvy o převodu podílu ve společnosti s ručením omezeným –

Městys vs. DSO - KTS Ekologie
11.Schválení Smlouvy o dílo s firmou 4soft, s.r.o.  na akci ,,Multifunkční plocha s 

EPDM  povrchem“ na dvorku MŠ
12.Vyřazení 200 ks kompostérů pořízených z dotací pro občany v r. 2016, které byly

v majetku městyse a přecházejí po 5 letech do majetku občanů
13.Schválení Smlouvy o dílo mezi městysem a Vodohospodářským atelierem Brno 

na akci ,,Studie proveditelnosti protipovodňových opatření na vodním toku 
Křepický potok “

14.Projednání ,,Oznámení okolností ovlivňujících plnění smlouvy o dílo mezi 
městysem a Fy M – silnice „Výzva k obnovení jednání “ na stavební akci 
,, Rekonstrukce MOK mezi pivovarem a sklepy“ v ul. Městečko



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH 
v roce 2022

12. srpna Hodová beseda u cimbálu s ochutnávkou vín
13. – 14. srpna   Vavřinecké hody
5. listopadu Divadlo Lanškroun



Úřad městyse Velké N ěmčice dává na v ědomí , že se vybírají poplatky 
za svoz komunálního odpadu a za psa za rok 2022. 

Poplatek za svoz komunál. odpadu se vybírá ve výši 700,-Kč/osoba  
Tiskopis “Ohlášení k místnímu poplatku“ se neodevzdává , je založen na ÚM 

Poplatek za psa je 100,-Kč, za druhého a dalšího psa 150,-Kč

Poplatky, prosím, uhraďte na účet městyse (tuto možnost preferujeme ): 
bankovní spojení: KB Hustope če, č.ú. 5423651/0100 
var. symbol: číslo popisné 
do poznámky napište: odpady, pes

Poplatky jsou splatné do 31.5.2022. Bližší informace na tel. č. 519 417 221



Knihovnice MLK upozorňuje občany, 
že od čtvrtka 26.5.2022 budou před 
knihovnou vyloženy vyřazené knihy. 

Vybrané knihy si můžete odnést domů 
zdarma.



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE

hraje v pátek 27.května 2022 v 19:30 hod. 

BETLÉMSKÉ SVĚTLO
Nová komedie režiséra Jana Svěráka. V hlavních rolích     

Zdeněk Svěrák, Daniela Kolářová, Vojtěch Kotek,           

Tereza Ramba, Ondřej Vetchý a další.

Vstupné 80,-Kč.



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané
Program našich družstev  v sobotu 28.5. a v neděli 29.5.2022:

V sobotu:  

DOROSTENCI hostí na domácím hřišti v Křepicích Miroslav. Začátek v 10,00 hod.

V neděli: 

ŽÁCI  hostí na domácím hřišti  družstvo Kobylí/Bořetice. Začátek utkání je ve 14,15 hod.

MUŽI"A"   hostí na domácím hřišti FC Kyjov. Začátek utkání je v 16,30 hod.

MUŽI"B" zajíždí do Horních Bojanovic. Začátek utkání je v 17,00 hod.

Přijďte  jeďte naše družstva povzbudit !



UPOZORŇUJEME, 
že byla zahájena rekonstrukce místní obslužné komunikace mezi 
pivovarem a sklepy v ulici Městečko. Po dobu rekonstrukce bude 
omezen provoz  na této a také navazující komunikaci, která slouží 
jako příjezdová cesta ke hřišti.  Viz. Zpravodaj č.3.

Po dobu stavebních prací respektujte pokyny stavební firmy a dále 
žádáme o dodržení vydaných nařízení na staveništi a jeho okolí, 
aby nedošlo ke  zbytečným úrazům.



UPOZORNĚNÍ

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče 
vyhlásil v letošním roce zahájení obnovy katastrálního operátu  (OKO)         
novým mapováním, a to na části k.ú. Velké Němčice, tedy zejména v intravilánu
obce. Oznámení o zahájení obnovy je vyvěšeno na úřední desce.

Upozorňujeme, že v úterý 12.4.2022 bylo zahájeno zjišťování průběhu hranic v 
intravilánu obce v rámci obnovy katastrálního operátu (OKO). Ke zjišťování 
hranic budete postupně písemně vyzváni, a to na určitý den.
Děkujeme všem vlastníkům nemovitostí za vstřícný přístup a spolupráci během 
nového mapování, které je ve společném zájmu.




